[image: image1.jpg]

                                СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       (пятого созыва)

          РЕШЕНИЕ

                От 9  января  2024 года  № 10-35
         с.Таловка

 О внесении изменений в приложение № 2
 к  Решению № 28-67 от 21.01.2015 г.

«Об утверждении положения

«Об оплате труда работников ВУС»»

           Руководствуясь  Федеральным законом от 19.06.2000 N 82-ФЗ (ред. от 27.11.2023) "О минимальном размере оплаты труда" на основании Устава Таловского МО Калининского МР Саратовской области, в целях совершенствования  системы оплаты труда работников ВУС администрации Таловского  муниципального образования, повышения результативности деятельности Таловского  муниципального образования:
РЕШИЛ:
1.   Внести в приложение № 2 к  решению № 28-67 от 21.01.2015 г. «Об утверждении положения «Об оплате труда работников ВУС»» изменения согласно приложения к данному решению.
2.   Данное решение вступает в силу с 01.01.2024 г. и подлежит обнародованию.
3.  Решение № 107-222 от 09.01.2023 года «О внесении изменений в приложение № 2  к  Решению «Об утверждении положения «Об оплате труда работников ВУС»»  считать утратившим силу.
4.   Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации  Таловского МО.
Глава Таловского МО                                                         Ю.В. Захаров
                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                               к решению Совета депутатов
Таловского МО

№ 10-35 от 09.01.2024 г.
Размер должностного оклада инспектора ВУС

	№

п/п

	Наименование должностей

	размер должностного оклада в рублях

	1

	Инспектор ВУС (0,4 ставки)

	3079,00